1

BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  6  tháng 7. năm 2015

TỜ TRÌNH
V/v  Thông qua định hướng và kế hoạch sản xuất kinh doanh của

 Công ty cổ phần Địa chính Hà Nội
-------------------

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

                                            CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 và các văn
bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 59/NĐ- CP ngày 18/07/2011 của Chính Phủ về việc
chuyển công ty 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần;

Căn cứ Phương án cổ phần hóa Công ty TNHH Một thành viên Địa chính
Hà Nội và định hướng triển khai hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty sau
khi chuyển thành công ty cổ phần;

Ban chỉ đạo cổ phần hóa Công ty TNHH Một thành viên Địa chính Hà Nội
kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua định hướng và kế hoạch sản xuất kinh
doanh của Công ty cổ phần Địa chính Hà Nội trong 3 năm từ 2015 - 2017 (Nội
dung kế hoạch sản xuất kinh doanh được đính kèm theo Tờ trình này).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

TM. BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

 TRƯỞNG BAN

            Nguyễn Đức Hào